Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

01.07.2025 № 28-У

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами
приема в 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 г на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих
обучающихся:

Ф.И.О зачисляемого Дата
рождения

Основание -
№ заявления

Мягкова Таисия Андреевна 17.09.2018 1
Павлос Алина Ильинична 06.12.2017 2
Павлос Алиса Ильинична 06.12.2017 3
Путкова Валерия Дмитриевна 02.09.2018 4
Шполянский Андрей Денисович 12.05.2018 5
Ханов Богдан Артемович 19.11.2018 6
Тарасова Виктория Владимировна 01.06.2018 7
Замякина Полина Максимовна 07.05.2018 8
Шляк Данил Денисович 02.04.2018 9
Заикина Богдана Евгеньевна 08.08.2018 10
Рыжкова Ксения Денисовна 09.09.2018 11
Перова Дарья Игоревна 21.03.2018 12
Манеев Михаил Николаевич 31.08.2018 13
Бодрова Анна Леонидовна 24.04.2018 14
Фролова Елизавета Юрьевна 02.08.2018 15
Мягков Константин Алексеевич 02.03.2018 16
Васильева Алина Тимуровна 22.07.2018 17
Блинова Кира Антоновна 16.03.2018 18
Слышкин Роман Михайлович 11.06.2018 19
Костоусов Михаил Александрович 16.02.2018 20
Крохалева Екатерина Александровна 11.07.2017 21
Аристов Никита Ильич 27.09.2018 22

Ильиных Анна Владимировна 18.12.2018 23
Докучаев Михаил Сергеевич 22.02.2018 24
Корецкий Михаил Артемович 10.09.2018 26
Котова Елизавета Сергеевна 31.12.2017 27
Белоусова Алиса Викторовна 08.09.2018 28
Швецов Иван Федорович 17.10.2018 29
Паньшин Константин Дмитриевич 15.08.2018 31
Упорова Мария Александровна 29.12.2017 32
Волокитина Вероника Ивановна 31.10.2018 33
Терехов Иван Андреевич 04.04.2018 34
Алиева Хадижа Эльбрусовна 17.01.2018 35
Карфидов Дмитрий Андреевич 24.05.2018 36
Медовщиков Мирон Никитич 25.10.2018 37
Соловьев Тимофей Александрович 07.04.2018 38
Новоселов Александр Сергеевич 10.04.2018 39
Ермаков Ярослав Андреевич 30.07.2018 40
Ушенин Роман Андреевич 29.11.2018 41
Михайлова Дарья Сергеевна 06.10.2018 42
Сафиуллина Диана Ришатовна 04.04.2018 43
Вязьмин Степан Александрович 29.10.2017 44
Дядюшкина София Александровна 10.08.2018 45
Закаталов Лев Елизарович 29.05.2018 46
Усольцева Варвара Ивановна 24.11.2017 47
Отмахов Степан Иванович 23.01.2018 48
Отмахов Евгений Иванович 23.01.2018 49
Михайлова Виктория Михайловна 09.03.2018 50
Петрова София Олеговна 16.06.2018 52
Петрова Карина Олеговна 16.06.2018 53
Тюшков Дмитрий Григорьевич 10.01.2018 54
Файзуллина Валерия Александровна 06.02.2018 55
Санжаров Дмитрий Евгеньевич 09.01.2018 56
Меринова Мира Александровна 19.06.2018 57
Чебаков Иван Ильич 09.08.2018 58

2. Документоведу школы Мироновой Ольге Владимировне сформировать личные дела
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор И.Н.Бицюта